ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG CẨM THÀNH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NC
V/v tham mưu giải quyết đơn

của bà Võ Thị Thụy

          Cẩm Thành, ngày        tháng 12 năm 2025

Kính gửi:

- Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị;

- Công an phường.

Ngày 26/11/2025, UBND phường nhận đơn của bà Võ Thị Thụy1, với nội dung:

Yêu cầu bà Lương Thị Thu Thủy trả lại thửa đất đã mượn của tôi (cụ thể có đơn công

dân kèm theo). Qua rà soát, UBND phường nhận thấy vụ việc liên quan đã được UBND

phường Chánh Lộ (cũ) trước đây tổ chức xử lý xong, đã yêu cầu bà Lương Thị Thu

Thủy trả lại phần đất bao chiếm do phường quản lý. Tuy nhiên, bà Lương Thị Thu Thủy

vẫn bao chiếm sử dụng thửa đất nêu trên; Chủ tịch UBND phường có ý kiến chỉ đạo

như sau:

Giao Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị chủ trì, các cơ quan, đơn vị liên quan, tổ

chức kiểm tra hiện trạng, tham mưu UBND phường xử lý nội dung phản ánh của bà Võ

Thị Thụy theo đúng quy định pháp luật. Hoàn thành, báo cáo kết quả thực hiện trước

ngày 15/01/2026./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND phường;

- Bà Võ Thị Thụy (thay b/tin);

- C, PVP, CV (NC);

- Lưu VT, NCCa.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Ngô Khánh Phúc

1 Bà Võ Thị Thụy, sinh năm 1939, Nơi ở hiện tại: tổ 13, phường Cẩm Thành.

		2025-12-04T15:20:20+0700

		2025-12-04T16:09:27+0700

		2025-12-04T16:09:28+0700

		2025-12-04T16:09:29+0700